
頁

執行日 令和 7年 4月30日 学校教育部教育総務室

¥20,079,700

令和 7年 4月30日

¥17,000,000（税抜）

予定価格 （税抜）

¥1,700,000

落札

（税込）

三和厨房（株）　代表取締役　中野　圭二

執行結果

住所

¥18,700,000

6

契約者

契約金額

9

10

7

8

1

入札結果等閲覧台帳
令和 7年度 契約番号 25200102

¥17,400,000

¥17,000,000

業者名 １回目 備考

1 ¥17,400,000

２回目 その他

1000038700　ＡＣＥ厨設（株）

1000119100　（株）ケーティーシステム

1000154900　三和厨房（株）

大阪府八尾市中田４丁目１５３番地

うち消費税相当額

2

落札

3

4

5

件名

仮契約締結日

納期限

納入場所

吹田市立青山台小学校厨房用備品購入

令和 7年12月26日

吹田市立青山台小学校

令和 7年 5月 9日


